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Obroża martingale Gwiezdne
Wilki

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

38,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: XS – (ok. 15-25cm) , S – (ok. 26-37cm) , M –
(ok. 35-47cm) , L – (ok. 45-57cm) XL – (ok. 57-70cm)
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm , 35mm

Opis produktu

O wzorze:

Jeżeli tak jak my uwielbiasz patrzeć w rozgwieżdżone niebo i chciałbyś zawsze nosić przy sobie jego cząstkę to ten wzór
jest zdecydowanie dla Ciebie i Twojego czworonożnego przyjaciela! Idealnie pasuje zarówno psom jak i suczkom, do
tego bajecznie komponuje się z mosiężnymi okuciami. Podsumujemy go krótko: to kawałek nocnego nieba na
wyciągnięcie ręki!

O produkcie:

Obroża martingale to inny rodzaj obroży zaciskowej i tak samo jak ona sprawdza się szczególnie przy psach
kombinatorach, które do perfekcji opanowały sztukę wyślizgiwania się z klasycznych obroży. Zamiast paska ma zgrabną
pętelkę, która zaciska się do ustalonego przez właściciela momentu. Pętla w naszych obrożach martingale nie jest
większa niż to konieczne – dlatego nie musisz się martwić, że pies przypadkowo włoży w nią łapę podczas biegania :)
Mają one odpowiednio ok. 6cm dla rozmiaru S i ok. 7,5 dla rozmiarów M i L.

Opis dodatkowych opcji:

https://voff-store.pl
mailto:sklep@voff-store.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przywieszka na adresatkę – dodatkowy, plastikowy zaczep, który wszywamy pod metkę. Można do niego przyczepić
adresatkę z imieniem psa i numerem telefonu.

Rodzaj okuć – w cenie wliczone są standardowo okucia w kolorze czarny mat, które bezpłatnie można zmienić na
niklowane. Pełen opis okuć znajduje się tutaj.

Podszycie pianką – za dodatkową opłatą można dodać do obroży podszycie z mięciutkiej pianki. Nie podszywamy pętli
w obroży martingale ani elementu zaciskowego w obroży półzaciskowej żeby nie wpłynąć na ich funkcjonalność.

Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a może i
nawet piękniejsze :)

 

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle dobraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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